



## PROGRAM HOTELOWY

Zaawansowana aplikacja hotelowa, która czyni zarządzanie obiektem turystycznym dużo sprawniejszym. NFHotel pozwala zaoszczędzić czas - a także pieniądze - zawdzięcza to wielu kompleksowym podzespołom. Aplikacja gromadzi zabukowania z wielu różnorodnych źródeł, a z pomocą channel managera nie ma dyskusji o takich kłopotach jak dwóch klientów w jednym pokoju bieżącego dnia. NFHotel jest również dostosowany do Booking.com (a niedługo również innych portali turystycznych) w taki sposób, który machinalnie i momentalnie wymienia informacje dot. dostępności i pozostałe informacje. Użycie programu hotelowego daje również dostęp do wielu bilansów i statystyk - a przy prowadzeniu interesu nie ma to jak twarde informacje do przeanalizowania. Za sprawą czytelnego harmonogramu zarezerwowań i czytelnej legendy kolorystycznej już na pierwszy rzut oka widać, jak wygląda sytuacja w obiekcie. NFHotel funkcjonuje w chmurze, co oznacza iż oprogramowanie pracuje 24 godziny na dobę, a z natychmiastowych rezerwacji, wewnętrznego komunikatora, przypominaacza, modułu sprzętania i wielu odrębnych funkcjonalności można korzystać w dowolnym czasie i wszędzie, o ile tylko ma się komputer, telefon albo tablet połączony z internetem.

### WYBRANE FUNKCJONALNOŚCI NFHOTEL

<p><b>Możliwość wprowadzania ponadstandardowych ustaleń z gośćmi</b></p> <p>Dodawanie komentarzy i uwag do rezerwacji np. o przybyciu z czworonogiem, "przypominacze" o osobliwych prośbach klientów, tudzież o wypełnieniu specyficznego rodzaju usług.</p>	<p><b>Opisy słowne i oznakowania liczbowe pokoi</b></p> <p>Ogromnie komfortowe rozwiązanie umożliwiające szybką identyfikację pokoju, po jego numerze, ewentualnie nazwie, jeśli taką posiada.</p>
<p><b>Asysta przy wdrożeniu systemu</b></p> <p>Udzielamy fachowej pomocy przy zastosowaniu oprogramowania w obiekcie oraz instruktaż w obrębie jego eksploatacji.</p>	<p><b>Potwierdzenia e-mail</b></p> <p>Automatycznie wysyłane powiadomienia dla pensjonariuszy, potwierdzające zrealizowanie zarezerwowania, odbiór wpłaty, czy otrzymanie zaliczki, włączane jednym kliknięciem myszki.</p>
<p><b>Grafik do wydruku</b></p> <p>Możliwość wydrukowania lub pobrania pdf podglądu harmonogramu bukingu z wytypowanym terminu.</p>	<p><b>Sprawozdanie opłat miejscowych</b></p> <p>Umożliwienie wytworzenia okresowego podsumowania opłat miejscowych za wszystkich gości objętych opłatą, z rozkładem na wiek.</p>

Więcej o programie znajdziesz na: <https://nfhotel.pl>